ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28

Петродворцового района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 28 Петродворцового района СПб)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                      № 72

О закреплении наставнических пар

 В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 28 Петродворцового района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом от 31.08.2022 № 80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 по 31.05.2024 наставническую пару:

старший воспитатель Голофастова И.А. (наставник) - воспитатель, молодой специалист

Каширец А.Н. (наставляемый).

Основание: согласие Голофастовой И.А. и Каширец А.Н.

Закрепить за наставнической парой помещение: групповое помещение группы «Ромашки»,

методический кабинет

2. Ответственность за выполнением настоящего приказа возложить на куратора внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников ОУ Голофастову И.А.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

 Заведующий                                           О.И. Ильичева

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО Подпись

		2023-09-01T11:11:18+0300
	Заведующий О.И. Ильичева